Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
[bookmark: __DdeLink__41_1391952138]                                                         3 созыв

РЕШЕНИЕ

от   «01» августа 2016 года  № 114

«Об утверждении  структуры администрации
МО «Волошовское сельское  поселение»
Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Советом депутатов Волошовского сельского поселения в 2009 г., Совет депутатов Волошовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру администрации МО  «Волошовское сельское поселение» согласно приложению № 1.
2. Решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения № 74 от 30.10.2015 г. «О внесении изменений в Решение  № 46 от 25.02.2015 г. «Об утверждении  структуры администрации Волошовского сельского поселения» признать утратившим силу с 01.08.2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Решение опубликовать в газете (приложение) «Лужская правда» и разместить на официальном сайте www.«волошовское.рф».

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющего  полномочия председателя
совета депутатов                                                                         О.С. Кирилловых